EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 51/20

CONTRATADO: LONDONSON GILBERTO RODRIGUES - ME    , inscrita no
CNPJ Nº 31.247.037/001-42 .

OBJETO Contratual visa contratação de empresa para execução de
poda de arvores no perímetro urbano do município, conforme
especificação anexo I.
VALOR GLOBAL: R$ 16.800,00 (DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS

REAIS).

VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias
BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 29/06/2020.